Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің ресми интернет-ресурсында орналастыру үшін «Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкiнiң ережесiн және құрылымын бекiту туралы» Қазақстан Республикасы Президентінің 2003 жылғы 31 желтоқсандағы № 1271 Жарлығына өзгеріс енгізу туралы» Қазақстан Республикасы Президенті Жарлығының жобасы бойынша ақпараттық кесте
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	НҚА жобасының атауы (НҚА түрін көрсете отырып)
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	Әзірлеуші мемлекеттік орган
	Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі.

	3
	НҚА жобасын әзірлеу үшін негіздер (тиісті НҚА немесе тапсырмаға сілтеме жасай отырып (бар болса))
	«Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне қаржы нарығын дамыту, қаржылық көрсетілетін қызметтерді тұтынушылардың құқықтарын қорғау, байланыс және артық заңнамалық регламенттеуді болғызбау мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» қабылданған Заңды (бұдан әрі – Заң) іске асыру және оған сәйкес келтіру мақсатында, сондай-ақ Мемлекеттік орган туралы үлгі ережеге (ҚР Үкіметінің 2021 жылғы 1 қыркүйектегі № 590 қаулысымен бекітілген) сәйкес келтіру мақсатында әзірленді.
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	НҚА жобасының қысқаша мазмұны, негізгі ережелердің сипаттамасы
	Жобада Қазақстан Республикасы Президентінің 2003 жылғы 31 желтоқсандағы № 1271 Жарлығымен бекітілген Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі туралы ереже жаңа редакцияда жазылады:
1) басқарманың заңға тәуелді актілерді (Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі қабылдайтын актілер тізбесін бірқатар заңдардан алып тастауға байланысты) қабылдау жөніндегі өкілеттіктері нақтыланған;
2) Мемлекеттік орган туралы Үлгілік ережеге сәйкес келтіру мақсатында тиісті өзгерістер енгізіледі (ҚР Үкіметінің 2021 жылғы 1 қыркүйектегі № 590 қаулысымен бекітілген).
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	Күтілетін нәтижелердің нақты мақсаттары мен мерзімдері
	Жоба заңдар деңгейінде оның жалпыланған құзыретін белгілеуге байланысты Ұлттық Банктің өкілеттіктерін нақтылауға бағытталған. 
Енгізілетін өзгерістердің нәтижелері осы Жоба қолданысқа енгізілген сәттен бастап күтіледі.
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	НҚА жобасы қабылданған жағдайда болжанатын әлеуметтік-экономикалық, құқықтық және (немесе) өзге де салдар
	Жобаны қабылдау теріс әлеуметтік-экономикалық, құқықтық және (немесе) өзге де салдарларға әкелмейді.




